STAN-P
Indicateur-contrôleur de débit
Version Laiton
Version Inox
• Montage horizontal ou vertical
• Lecture du débit instantané
• Avec contact réglable
• Exécution Inox ou laiton

Pouvoir de coupure max. 10 W
Courant de commutation max. 1 A
Tension de commutation 100 V DC
Résistance diélectrique 200 V DC
Résistance de contact 150 mΩ
Plage de température -20 ... +90 °C
Protection IP 65
Raccordement Connecteur M12x1, 4-pin
Matériau Polyamide noir (PBT)
CODES ET RÉFÉRENCES
Laiton Inox Échelle de mesure Raccord
Code Référence Code Référence H2O [l/min] (ISO 228-1)
726 520 STAN-P-K-2-1 726 620 STAN-P-K-VA-2-1 0,2 ... 1 G½"
726 522 STAN-P-K-2-1,6 726 622 STAN-P-K-VA-2-1,6 0,4 ... 1,6 G½"
726 524 STAN-P-K-2-5 726 624 STAN-P-K-VA-2-5 1,5 ... 5 G½"
726 526 STAN-P-K-2-10 726 626 STAN-P-K-VA-2-10 3 ... 10 G½"
726 528 STAN-P-K-2-20 726 628 STAN-P-K-VA-2-20 8 ... 20 G½"
726 530 STAN-P-K-1-45 726 630 STAN-P-K-VA-1-45 15 ... 45 G1"
726 532 STAN-P-K-1-90 726 632 STAN-P-K-VA-1-90 30 ... 90 G1"
726 534 STAN-P-K-1-150 726 634 STAN-P-K-VA-1-150 60 ... 150 G1"
DIMENSIONS
Raccord [mm] Poids [g]
(ISO 228-1) SW L1 D2 T A4 Laiton Inox
G ½" 31 90 27 15 46 418 400